



# OBEC VRANOV

Vranov 24, PSČ 664 32, tel./fax: +420 541 239 027, e-mail: obec@vranov.cz

Č.j. 581 /17. října 2016

**Věc:**

**Zaslání informace dle zákona č. 106/1999Sb.**

**Vaše žádost - dopis, který jsme obdrželi dne 6.10.2016**

K Vaší žádosti ve smyslu zákona 106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

Sdělujeme, že Obec Vranov měla uzavřenu smlouvu s dodavatelem akce „Spláškova kanalizace včetně ČOV v obci Vranov“ a to s firmou IMOS Brno, a.s. IČ:25322257, která byla vybrána na základě výběrového řízení. Informace, které Vám níže poskytujeme jsou v souladu s fakturami a uzavřenou smlouvou s firmou IMOS Brno, a.s.

K bodu 1)

Obec Vranov převzala od dodavatele stavby IMOS Brno, a.s. na stokách J, J-1, J-2, J-4, K, L, L-1, L-2 celkem 104,8 m přípojek. Na stoce J-3 přípojka vybudována nebyla. Tyto přípojky také Obec Vranov řádně uhradila.

K bodu 2)

Obec Vranov převzala od dodavatele stavby IMOS Brno, a.s. dokončené stoky J, J-1, J-2, J-3, J-4, K, L, L-1, L-2 budované v rámci stavby Spláškova kanalizace včetně ČOV Zápisem o díčím odevzdání a předání stavby dne 30.9.2015. Zápis o odevzdání a převzetí dokončených staveb byl podepsán 30.11.2015.

K bodu 3)

Při budování kanalizačních stok J, J-1, J-2, J-3, J-4, K, L, L-1 a L-2 byl odvezen a uložen výkopek (zemina) o celkovém objemu 1999,59 m<sup>3</sup>. Z toho hornina 1-4 celkem 874,7 m<sup>3</sup>, cena za uložení 167,90 Kč /m<sup>3</sup> bez DPH a hornina 5-7 celkem 1124,89 m<sup>3</sup>, cena za uložení 167,80 Kč /m<sup>3</sup> bez DPH.

Cena za odvoz tohoto materiálu byla 88,13 Kč/m<sup>3</sup> bez DPH.

S pozdravem

Ing. Kateřina Jetelinová  
starostka  
Obec Vranov